Erdbaulabor Gerowski

N % 5 H H Prafungsnummer: A1
Gewerbegebiet Westring 8 _AO—.DCDGW__D_Q g
24850 m03cc< Probe entnommen am: 04.12.06
Tel. 04621 /94 94 74 D_<®ﬂm® Art der Entnahme: gelieferte Probe
Bearbeiter: ga Datum: 05.12.06 Arbeitsweise: NaBsiebung
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Bezeichnung: 1 Bemerkungen:
Entnahmestelie: Halde Entspricht Baustoffgemisch fir
T g
Tt T STS 0/32 nach TL SoB-StB 04. Anlage:
Bodenart: G, ms', gs' Al

Frostsicherheit:

F1




Erdbaulabor Gerowski
Gewerbegebiet Westring 8
24850 Schuby

Tel. 046 21 /9494 74

Anlage: A1

Kornungslinie

Diverse

Bearbeiter: ga

Datum: 05.12.06

Priafungsnummer: A1
Probe entnommen am: 04.12.06
Art der Entnahme: gelieferte Probe

Arbeitsweise: NaBsiebung

Bezeichnung: 1

Entnahmestelle: Halde

Tiefe: Halde

Bodenart: G, ms', gs'

Frostsicherheit: F1

d10/d30/d60 [mm]: 0.310/1.799 / 13.777
Siebanalyse:

Trockenmasse [g]: 12333.00

Siebanalyse

KorngréBe Ruckstand Ruckstand Siebdurch-

[mm] lg] [%] gange [%]
45.0 0.00 0.00 100.00
31.5 935.10 7.58 92.42
22.4 1721.20 13.96 78.46
16.0 1771.90 14.37 64.09
8.0 2047.30 16.60 47.49
4.0 1189.40 9.64 37.85
2.0 842.10 6.83 31.02
1.0 839.40 6.81 24.21
0.5 1340.10 10.87 13.35
0.25 576.10 4.67 8.68
0.125 354.30 2.87 5.80
0.063 343.10 2.78 3.02
Schale 372.50 3.02 -

Summe 12332.50

Siebverlust 0.50




